平成19年2月26日

各  位

会  社  名 株式会社  安  楽  亭

代表者の役職名 代表取締役社長 柳 時 機

（コード番号 7562 東証第二部）

問合せ先 取締役総務人事部長  安部 一夫

（ TEL．048－859-0555 ）

子会社の増減資に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、当社が全額出資する連結子会社であります株式会

社サリックスマーチャンダイズシステムズの財務体制強化のため、下記により増減資を行う

ことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

1．増減資する連結子会社の概要

 （1）商 号 株式会社サリックスマーチャンダイズシステムズ

 （2）所 在 地 茨城県猿島郡五霞町大字元栗橋4668番地

 （3）代 表 者 代表取締役社長 鶴淵 辰曻

 （4）資本の額 1億円

 （5）事業内容 食材加工販売

 （6）株主構成 株式会社安楽亭（100％）

2．増減資の目的

  財務体制を強化し、円滑に事業活動を遂行するため。

3．増減資の内容

  今期（平成 19年3月期）中に 5千 4百万円の増資（全額当社が引受け）を行い、同時

に同額の減資を行い全額その他資本剰余金とします。

4．増減資後の資本の額

  1億円

5．今後の見通し

  今回の増減資による業績への影響はありません。

以上